
 

1 
rcskladem.cz 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hlavní parametry  
Číslo produktu: E570-003  
Materiál: plast a elektronické součástky  
Baterie: Autobaterie: Dobíjecí baterie 3,6 V AA;   
             Baterie dálkového ovladače: 2 ks baterií 1,5 V AA  



 

2 
rcskladem.cz 

 

Montáž baterií  
1. Otevřete kryt baterie v zadní části ovladače, vložte 2 ks baterií 1,5 V AA, poté   
    zašroubujte kryt (obr. 2A).   
2. Odšroubujte kryt v zadní části vozu pomocí šroubováku, otevřete kryt, podle    
   šipka, vložte 1ks 3,6 V AA baterie, poté kryt zašroubujte (obr. 2B).   

Upozornění: Doba nabíjení 2 až 3 hodiny.   
                  USB nabíječka se nesmí používat pro jiná zařízení než tento produkt.  

Automatické párování 2.4G  
1. Po vložení baterií do vozidla a dálkového ovladače zapněte hlavní vypínače.     
    Kontrolka dálkového ovladače a přední světla vozidla budou pomalu blikat, po  
    dokončení párovaní přejdou do trvalého svícení.  

2. Jeden dálkový ovladač můžete propojit pouze s jedním vozem.  
    Po úspěchu párování nedochází k rušení ostatních vozů.   

3. Pokud by dálkový ovladač nemohl zjistit signál, automobilu za 1 minutu přejde do     
    režimu spánku. (světlo nesvítí). Stisknutím libovolné klávesy přejdete zpět do   
    aktivního režimu.   

4. Pro párovaní s jinými auty nebo dálkovými ovladači musíte obě zařízení vypnout a   
    opakovat kroky 1.- 4.  

Základní operace a funkce  
1. Zapnout / vypnout  
   • Vypínač na vozidle /dálkovém ovladači přesuňte    
     do polohy ON / OFF, při zapnutí zazní zvuk.  
      (Obr. 3A)  

2. Tlačítko klaksonu  
    • Po stisknutí tlačítka klaksonu na dálkovém    
       ovladači, auto vydá simulovaný zvuk. 

3. Vpřed / vzad  
    • Po zatlačení levé páčky dopředu / dozadu, auto    
       se rozjede dopředu / dozadu. (Obr. 3B)  

4. Zatočení doleva / doprava 
   • Po zatlačení páčky doprava / doleva, auto zatočí  
     doleva / doprava. (Obr. 3C).   



 

3 
rcskladem.cz 

 

5. Nákladní korba nahoru / dolů  
   • Po stisknutí tlačítka nákladní korby nahoru / dolu, auto začne pomalu zvedat   
      nákladní prostor nahoru / dolů, a to vše s mechanickým zvukem.  (Obr. 3D)  

 

Upozornění na dobíjení 
Pokud nebudete výrobek delší dobu používat, přepněte vypínač do polohy 
„OFF“.  Vyjměte baterie z dálkového ovladače a vozidla.   
Doba nabíjení baterii 4 až 5 hodin, 8 hodin pro první použití. 
 

Upozornění  
1. Nehrajte si s hračku na silnici, vyberte bezpečné místo pro provoz, abyste se  
    vyhnuli nebezpečí.  
2. Hraní si s hračkou vodě může způsobit poškození zkratem. K čištění vozu  
     použijte pouze suchý hadřík.   
3. Neobvyklá pomalá rychlost nebo reakce můžou být způsobené nedostatečným  
    napájením baterie, nabijte ji.   
4. Baterie by měly být nabíjeny pod dohledem dospělé osoby. Používejte prosím   
    doporučené baterie.   
5. Vložte baterii se správnou polaritou.   
6. Nemíchejte společně nové a staré baterie, zkratované.   
7. Před prvním použitím baterii nabijte.   
8. Pravidelně kontrolujte zástrčku, pouzdro a další jednotky nabíječky, abyste se  
    ujistili, že nejsou poškozena. Nepoužívejte jej, pokud zjistíte nějakou závadu.   
9. Nepřipojujte produkt k jiné nabíječce.   
 
Frekvenční pásma: 2405 MHz až 2475 MHz  
Maximální výstupní výkon: -6,4 dBm (pro EU)  
Výrobce: Doublee agle Industry Limited.   

 

 

 

 



 

4 
rcskladem.cz 

 

 

NEBEZPEČÍ UDUŠENÍ – malé části, není pro děti do 3 let. 

 
 
 
 
Změny nebo úpravy, které nejsou výslovně schváleny stranou odpovědnou za 
dodržování předpisů, mohou zrušit oprávnění uživatele provozovat zařízení a 
přijdete také o záruku na tomto produktu.    
Toto zařízení bylo testováno a shledáno vyhovujícím omezením pro digitální zařízení 
třídy B podle části 15 pravidel FCC. Tyto limity jsou navrženy tak, aby poskytovaly 
přiměřenou ochranu proti škodlivému rušení při provozu v domácnosti.  
Toto zařízení generuje, používá a může vyzařovat vysokofrekvenční energii a pokud 
není smontováno a používáno v souladu s pokyny, může způsobit škodlivé rušení 
rádiové komunikace. Neexistuje však žádná záruka, že při konkrétním pohybu 
vozidla nedojde k rušení. Pokud toto zařízení způsobí škodlivé rušení rozhlasového 
nebo televizního příjmu, což lze zjistit vypnutím a zapnutím zařízení, doporučuje se 
uživateli pokusit se rušení napravit jedním nebo více z následujících opatření:  
- Změňte orientaci nebo přemístění přijímací anténa.   
- Zvětšete vzdálenost mezi zařízením a přijímačem.   
- Připojte zařízení do zásuvky v jiném obvodu, než ve kterém je připojen přijímač.  
- Požádejte o pomoc prodejce nebo zkušeného rozhlasového / televizního  
  technika.   
 


